BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

TỔNG CỤC LÂM NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TCLN-KL

V/v báo cáo nội dung rà soát, kiểm tra,

đánh giá các dự án thủy điện có

chuyển mục đích sử dụng rừng theo

Văn bản số 7995/BNN-TCLN

Hà Nội, ngày      tháng        năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố

Ngày 17/11/2020, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã ban hành

Văn bản số 7995/BNN-TCLN về việc rà soát, kiểm tra, đánh giá các dự án thủy

điện có chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác. Để kịp thời tham

mưu cho Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo Thủ tướng Chính

phủ kết quả triển khai các nội dung nêu trên, Tổng cục Lâm nghiệp đề nghị Ủy

ban nhân dân các tỉnh, thành phố gửi kết quả rà soát theo nội dung tại văn bản

số 7995/BNN-TCLN về Tổng cục Lâm nghiệp trước ngày 04/12/2020; bản điện

tử gửi địa chỉ email: fpd@kiemlam.org.vn. Điện thoại liên hệ: 024.37335677.

(Có Văn bản số 7995/BNN-TCLN ngày 17/11/2020 kèm theo)

Tổng cục Lâm nghiệp đề nghị Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố quan

tâm, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng TT. Hà Công Tuấn (để báo cáo);

- Tổng cục trưởng (để báo cáo);

- Sở Nông nghiệp và PTNT các tỉnh;

- Lưu: VT, KL.

KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG

PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Bùi Chính Nghĩa

		2020-11-19T07:52:49+0700

		2020-11-19T09:01:00+0700

		2020-11-19T09:01:00+0700

		2020-11-19T09:01:00+0700

		2020-11-19T09:01:00+0700